河北传媒学院教务处(通知)

河传教〔2017〕8 号

关于学士学位论文检测的通知

各学院：

根据省学位办的工作安排，今年我省的学士学位论文要求

全部上传到“河北省学士学位论文管理平台”，结合我校实

际，现将我校学士学位论文检测工作安排如下：

一、我校 2017 年学士学位论文情况统计

我校 2017届本科毕业生 3274 人，其中有 326名学生撰写

毕业论文：

学院 专业 人数 指导教师（指导人数）

艺术体育学

院

表演（体育表

演）
84

程会娜（7）代贵敏（7）李风晴（5）李静（7）李

洋（6）刘江波（7）刘娜（5）吕布维（7）马佼佼

（7）潘磊（4）王菁（3）王云博（4）魏永旺（4）

吴丽娜（5）杨菲（3）杨俊刚（3）

休闲体育 27
韩志刚（4）黄辉（5）刘艳欣（7）齐剑锋（4）石

松（6）杨俊刚（1）

信息技术与

文化管理学

院

文化产业管理 75

鲍晓宁（6）范玉陶（6）黄慧微（2）刘福寿（3）

刘建尧（2）刘瑞源（6）马海牡（7）乔玉（6）任

彪（7）宋菲（6）徐超（6）赵建磊（6）赵易（6）

公共事业管理 25
黄慧微（4）李晶（6）刘建尧（4）刘金莲（6）

马海牡（1）周燕（4）

国际传播学

院

英语 16

陈娟（1）胡亚辉（2）李志升（1）李宗菊（1）梁

静（1）刘庆雪（1）马嘉（2）冉亚维（1）孙惠斌

（1）孙慧聪（2）王志慧（1）杨培培（2）

西班牙语 6 Daniela（2）Hector（2）杨希（1）于明明（1）

葡萄牙语 4 治程（3）Luciana（1）

汉语言文学 66

程宇静（8）龚芙蓉（7）贺佳（2）嵇天雨（5）李

改婷（9）李洁（7）李楠（6）马文文（8）邢香菊

（6）姚温丽（2）张玉田（6）

表演艺术学

院
音乐表演 23

高娟（2）边江（1）丛育瑾（3）李巍（3）刘雪松

（2）马晓娟（8）左瑞祥（1）

二、毕业论文指导、检测流程

学生的初稿由指导老师从线下进行指导，论文定稿后由指

导老师进行上传检测，不符合要求的由指导老师提出修改意

见，学生继续修改。

三、重复率与检测次数规定

2017届毕业生学士学位论文的重复率不超过 30%，每份论

文检测次数分配 2 次。

四、2018 年毕业设计（论文）要求

根据省学位办的工作安排，此管理平台上的所有数据将作

为学位评估、硕士点申报等工作的基础数据来源，省学位办将

从此平台直接调取相关数据。而且要求明年除学士学位论文

外，毕业设计的文字部分也要上传到此管理平台检测。

明年我校毕业的所有本科生都要对毕业设计和论文进行

检测，除平台分配的次数，学生也可以利用我校图书馆提供的

免费检测平台提前检测。

五、平台培训安排

为了保证今年学士学位论文检测工作的正常运转，学校联

系了平台维护人员来我校进行系统应用培训。

参会人员：艺体、信管、国传、表演四个学院主管教学领

导，各学院负责毕业设计（论文）工作的秘书，以上四个学院

负责指导毕业论文的指导教师。

时间、地点：3 月 10 日下午 2:30，兴安校区 B 座教学楼

220（阶 8）教室。

   教务处

                                   二〇一七年三月七日